
SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS
XV DIRECCIÓN REGIONAL METROPOLITANA SANTIAGO ORIENTE
UNIDAD DE ÑUÑOA
77311140119

PRADO RODRIGUEZ LIMITADA
79.793.010-5
Talinay #10278 LA REINA, SANTIAGO
FABRICA, VENTA Y DISTRIBUCION DE PAN, EMPANADAS,
HELADOS Y PASTELES

DEROGACIÓN TOTAL DE RESOLUCIÓN DE AUTORIZACIÓN PARA
EMITIR VALES EN REEMPLAZO DE BOLETAS POR MEDIO DE
MAQUINAS REGISTRADORAS.

Ñuñoa, 05/01/2012

RES. EX. N° 77312000134 / 

VISTOS: El escrito de fecha 15/12/2011 , del Sr. (a). JOSE ALFREDO PRADO
 RODRIGUEZ, Rut 7.016.841-3 en representación de PRADO RODRIGUEZ LIMITADA Rut Nº 79.793.010-5, con 
 domicilio en TALINAY 10278, comuna de LA REINA  solicitando derogación TOTAL de las Resoluciones Ex. 4837 y
 4838, ambas de  fecha 23/06/2008, emitida por la UNIDAD DE ÑUÑOA DE LA XV D. R. M. SANTIAGO ORIENTE que
 autorizó el uso de las máquinas registradoras para emitir VALES EN REEMPLAZO DE LAS BOLETAS DE VENTAS Y
 SERVICIOS, ubicadas en OBISPO ORREGO N° 1015 LOCAL G Y H  Comuna de ÑUÑOA.

MARCA    MODELO       SERIE      CAJA     N° FISCAL  RESOL.
SHARP    XE-A505      7D002819   1           179042     4838
SHARP    XE-A505      7D004189   2           179043     4838
SHARP    XE-A505      7D002349   3           179054     4837

CONSIDERANDO: Que, se cumplen los requisitos del Nº 5.4. De la  
Resolución  Ex. Nº 2301, de 1986, de la Dirección Nacional, (D.O. de 20.10.86.)

SE RESUELVE: Déjese sin efecto, TOTALMENTE  a contar de esta fecha,
 las Resoluciónes Ex. 4837 y 4838 , de  23/06/2008, emitida por la UNIDAD DE ÑUÑOA DE LA XV D. R. M. SANTIAGO
 ORIENTE

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y NOTIFÍQUESE

 
 

INGRID PAOLA HERRERA MUÑOZ
JEFE UNIDAD DE ÑUÑOA

Distribución

JOSE ALFREDO PRADO RODRIGUEZ

GRUPO N°1 ATENCIÓN Y ASISTENCIA

ARCHIVO


